
　　　　平成２９年５月

会員各位

    公益社団法人　和歌山県理学療法士協会

    会　　長　   中　前　　　和　則

　　　　　　　　　日本・和歌山県理学療法士協会
　　　　　　　　　平成２９年度会費納入について(お願い)

　拝啓、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会に対しましては、何かとご協力を賜り深く感謝致しております。

　さてこの度、本年度会費納入をお願いします。

１．楽天カード・口座振替の方は、預金残高をご確認下さい。

　　４月１５日までに楽天カード・口座振替ご登録済みの方が対象となります。

　　５月２９日に引き落とされます。預金残高不足の場合は引き落とされません。

　　(その場合は県協会へ銀行振り込みして頂いても結構です。日本協会より連絡有り)

２．楽天カード・口座振替を利用できていない方は、和理協へ振り込みをお願いします。

　　昨年度未納の方は早急な対応をお願い致します。

３．.勤務先病院・施設から会費を支払って頂いている方で、請求書が必要な場合はご連絡下さい

　　また領収証が必要な場合は会費納入後にご連絡下さい。

４．新入会員の方

　　新入会年度は速やかにマイページより楽天カードを申し込んで会費納入をして下さい。

５．夫婦会員は減額5､000円されますので申請して下さい（用紙は和理協ＨＰに掲載あり）。

　　会費納入後３ヶ月以内の申請となります

　　（それ以外は受付していません　詳しくはＨＰをご覧下さい）

　　その他の減額もございます。詳しくはHPをご覧下さい。

６．会費を二重に振り込まれた方は返金しますのでご連絡下さい。

７．出来る限り楽天カードの作成をお願い致します（特典もございます）。

８．会費を納入していない方は、ある期間より協会事業への参加を制限致します。

記

会費金額： ¥22,000 新入会(新卒年度)は ¥21,000

　会費請求内容説明

入会金 和理協会費 日理協会費 合計金額

現　会員 ¥0 ¥11,000 ¥11,000 ¥22,000

新入会員（新卒業年度） ¥5,000 ¥11,000 ¥5,000 ¥21,000

新入会員（既卒業年度） ¥5,000 ¥11,000 ¥11,000 ¥27,000

　　　　　お　振　込　先　： 紀陽銀行　　海南支店

　　普通預金　　口座番号　2　3　1　4　6　0

　　名　義 公益社団法人　　和歌山県理学療法士協会

　会　　長 　中　前　和　則

なかまえ　かずのり

　　　　　お問い合わせ先　： 〒６４１－００１４ 　和歌山市毛見１４５１

　琴の浦リハビリテーションセンター内

　ＴＥＬ：073－499－5000・ＦＡＸ：446-1207

　和歌山県理学療法士協会　財務担当　前　まで

　　　お問い合わせはＦＡＸもしくはe-mailでお願いします。
　　　　　メールアドレス　wpt-zaim@pt-wakayama.or.jp
　　　　　ＦＡＸ：０７３－４４６－１２０７

　　　　　このお手紙は施設1部ですので、人数分コピーして配布をお願いいたします。


